

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 22Dez20 NUMERO: 2020NE800122
ESPECIE : 01 - ORIGINAL
EMITENTE : 158321/26405 - CAMPUS CRATO/IFCE
CNPJ : 10744098/0010-36 FONE: (88)3586.8100, 3581.8114, 3586.8115
ENDERECO : RODOVIA CE 292, KM 15, BAIRRO GISELIA PINHEIRO
MUNICIPIO : 1385 - CRATO UF: CE CEP: 63115-500

CREDOR : 09381250/0001-93 - KLEMPs MAQUINAS TEXTEIS LTDA
ENDERECO : PREF JOSE BAUER 1727 TRES RIOS DO SUL
MUNICIPIO : 8175 - JARAGUA DO SUL UF: SC CEP: 89254-100

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS PARA OS DISCENTES, CONFORME COTAÇÃO ELETRÔNICA NR. 08 /2020, PRAZO DE ENTREGA DE 30 (TRINTA) DIAS, CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NOTA D E EMPENHO PELA CONTRATADA. PROC ORIGEM: 2020DI00008

CLASS : 1 26405 12363501229940023 191591 0144000000 339030 000321 L2994P2300N
TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: 23265000979202062
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE /
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 15.642,40

QUINZE MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 23 -UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTO
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 33 VALOR UNITARIO: 19,60
VALOR DO SEQ. : 646,80

33,00000 Unidade
UNIFORME ESCOLAR

Camisas uniformes, composiçãol00 malha Poliéster PP anti pilling, 160g/M², ti
po manga: manga curta, tipo colarinho: gola polo, cor: branca, tipo uso: unifo
rme, características adicionais: logotipo conforme modelo adotado pelos estuda
ntes, TAMANHO PP. (feminino)

MARCA: FINNO ITEM DO PROCESSO: 00001 ITEM DE MATERIAL: 000150346

SUBTOTAL : 646,80

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 22Dez20 NUMERO: 2020NE800122 PROCESSO: 23265000979202062
EMITENTE : 158321/26405 - CAMPUS CRATO/IFCE
CREDOR : 09381250/0001-93 - KLEMPs MAQUINAS TEXTEIS LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	198	VALOR UNITARIO:	16,65
			VALOR DO SEQ. :	3.296,70

198,00000 Unidade

UNIFORME ESCOLAR

Camisas uniformes, composiçãol00 malha Poliéster PP anti pilling, 160g/M², tipo manga curta, tipo colarinho: gola polo, cor: branca, tipo uso: uniforme, características adicionais: logotipo conforme modelo adotado pelos estudantes, TAMANHO P. (feminino)

MARCA: FINNO ITEM DO PROCESSO: 00002 ITEM DE MATERIAL: 000150346

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	426	VALOR UNITARIO:	15,96
			VALOR DO SEQ. :	6.798,96

426,00000 Unidade

UNIFORME ESCOLAR

Camisas uniformes, composiçãol00 malha Poliéster PP anti pilling, 160g/M² tipo manga: manga curta, tipo colarinho: gola polo, cor: branca, tipo uso: uniforme, características adicionais: logotipo conforme modelo adotado pelos estudantes, TAMANHO M. (feminino)

MARCA: FINNO ITEM DO PROCESSO: 00003 ITEM DE MATERIAL: 000150346

SEQ.: 4	QUANTIDADE:	176	VALOR UNITARIO:	17,89
			VALOR DO SEQ. :	3.148,64

176,00000 Unidade

UNIFORME ESCOLAR

Camisas uniformes, composiçãol00 malha Poliéster PP anti pilling, 160g/M², tipo manga: manga curta, tipo colarinho: gola polo, cor: branca, tipo uso: uniforme, características adicionais: logotipo conforme modelo adotado pelos estudantes, TAMANHO G. (feminino)

MARCA: FINNO ITEM DO PROCESSO: 00004 ITEM DE MATERIAL: 000150346

SEQ.: 5	QUANTIDADE:	45	VALOR UNITARIO:	19,95
			VALOR DO SEQ. :	897,75

45,00000 Unidade

UNIFORME ESCOLAR

Camisas uniformes, composiçãol00 malha Poliéster PP anti pilling, 160g/M² tipo manga: manga curta, tipo colarinho: gola polo, cor: branca, tipo uso: uniforme, características adicionais: logotipo conforme modelo adotado pelos estudantes, TAMANHO GG (feminino)

MARCA: FINNO ITEM DO PROCESSO: 00005 ITEM DE MATERIAL: 000150346

SUBTOTAL

:

14.788,85

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 22Dez20 NUMERO: 2020NE800122 PROCESSO: 23265000979202062
EMITENTE : 158321/26405 - CAMPUS CRATO/IFCE
CREDOR : 09381250/0001-93 - KLEMPs MAQUINAS TEXTEIS LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 6	QUANTIDADE:	43	VALOR UNITARIO:	19,85
			VALOR DO SEQ. :	853,55

43,00000 Unidade
UNIFORME ESCOLAR

Camisas uniformes, composiçãol00 malha Poliéster PP anti pilling, 160g/M², ti
po manga: manga curta, tipo colarinho: gola polo, cor: branca, tipo uso: unifo
rme, características adicionais: logotipo conforme modelo adotado pelos estuda
ntes, TAMANHO PP. (masculino)

MARCA: FINNO ITEM DO PROCESSO: 00006 ITEM DE MATERIAL: 000150346

T O T A L :

15.642,40

JOAQUIM RUFINO NETO
ORDENADOR

ANTONIO T. DE OLIVEIRA
GESTOR FINANCEIRO

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 22Dez20 NUMERO: 2020NE800123
ESPECIE : 01 - ORIGINAL
EMITENTE : 158321/26405 - CAMPUS CRATO/IFCE
CNPJ : 10744098/0010-36 FONE: (88)3586.8100, 3581.8114, 3586.8115
ENDereco : RODOVIA CE 292, KM 15, BAIRRO GISELIA PINHEIRO
MUNICIPIO : 1385 - CRATO UF: CE CEP: 63115-500

CREDOR : 09381250/0001-93 - KLEMPs MAQUINAS TEXTEIS LTDA
ENDereco : PREF JOSE BAUER 1727 TRES RIOS DO SUL
MUNICIPIO : 8175 - JARAGUA DO SUL UF: SC CEP: 89254-100
TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS PARA OS DISCENTES, CONFORME COTAÇÃO ELETRÔNICA NR. 08 /2020, PRAZO DE ENTREGA DE 30 (TRINTA) DIAS, CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NOTA D E EMPENHO PELA CONTRATADA. PROC ORIGEM: 2020DI00008

CLASS : 1 26405 12363501229940023 191591 0144000000 339030 000321 M2994P2300N
TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: 23265000979202062
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE /
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 15.346,88
QUINZE MIL, TREZENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 23 -UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTO
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 252 VALOR UNITARIO: 14,88
VALOR DO SEQ. : 3.749,76

252,00000 Unidade

UNIFORME ESCOLAR

Camisas uniformes, composiçãol00 malha Poliester PP anti pilling, 160g/M², ti po manga: manga curta, tipo colarinho: gola polo, cor: branca, tipo uso: unifo rme, características adicionais: logotipo conforme modelo adotado pelos estuda ntes, TAMANHO P. (masculino)

MARCA: FINNO ITEM DO PROCESSO: 00007 ITEM DE MATERIAL: 000150346

SUBTOTAL : 3.749,76

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 22Dez20 NUMERO: 2020NE800123 PROCESSO: 23265000979202062
EMITENTE : 158321/26405 - CAMPUS CRATO/IFCE
CREDOR : 09381250/0001-93 - KLEMPs MAQUINAS TEXTEIS LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	544	VALOR UNITARIO:	15,07
			VALOR DO SEQ. :	8.198,08

544,00000 Unidade

UNIFORME ESCOLAR

Camisas uniformes, composiçãol00 malha Poliéster PP anti pilling, 160g/M², tipo manga: manga curta, tipo colarinho: gola polo, cor: branca, tipo uso: uniforme, características adicionais: logotipo conforme modelo adotado pelos estudantes, TAMANHO M. (masculino)

MARCA: FINNO ITEM DO PROCESSO: 00008 ITEM DE MATERIAL: 000150346

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	226	VALOR UNITARIO:	15,04
			VALOR DO SEQ. :	3.399,04

226,00000 Unidade

UNIFORME ESCOLAR

Camisas uniformes, composiçãol00 malha Poliéster PP anti pilling, 160g/M², tipo manga: manga curta, tipo colarinho: gola polo, cor: branca, tipo uso: uniforme, características adicionais: logotipo conforme modelo adotado pelos estudantes, TAMANHO G. (masculino)

MARCA: FINNO ITEM DO PROCESSO: 00009 ITEM DE MATERIAL: 000150346

T O T A L : 15.346,88



JOAQUIM RUFINO NETO
ORDENADOR



ANTONIO T. DE OLIVEIRA
GESTOR FINANCEIRO